
date : 23 février 2019

lieu : MOREZ

saison : 18-19

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 6

Ligue : FRANCHE-COMTÉ (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : BAILLY-SALINS NICOLAS

téléphone : 06 45 30 65 94

adresse électronique
:

1nicolas.bailly-salins@orange.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de pallier à
de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez consulter le
document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL

pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

2 1 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 RATINAUD Maeva 83,1 91,3 174,4 CORNEILLE Lauricia 82,7 85,7 168,4 CARREY Coralie 101,1 100,2 201,3 544,1
4 6 MAIZIERES 23.70.176 GANDON Charline 94,2 84,7 178,9 FLEUROT GREGOIRE 48,9 68,2 117,1 DEGRET GABIN 60,8 65,1 125,9 421,9
6 4 Société de Tir d'Audincourt 23.25.222 BLONDEAU Camille 87,2 61,3 148,5 CARREY Cyprien 88,5 89,9 178,4 CABROL NOTO Lenny 77,3 84,9 162,2 489,1
8 5 TIR SPORTIF DU PAYS DOLOIS 23.39.003 E SILVA Mathis 69,3 76,4 145,7 MARLIN Evan 72,6 86 158,6 NAZARET Stéphane 75,1 75,7 150,8 455,1

10 3 ASMB TIR 23.90.310 TRAVERS JOSHUA 86,4 80,9 167,3 TRAVERS JULYAN 90,5 86 176,5 CUNY MAXIME 77,8 82,2 160 503,8
12 2 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23.39.278 JUAN Aude 87,1 86,6 173,7 JACKIW Margot 88,9 84,9 173,8 JUAN Aurore 98,7 85,7 184,4 531,9

CARABINE - FRANCHE-COMTÉ
Séries TOTA

L
Classement
provisoire Total Séries TotalPOSTE CLUB N° club

Séries Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 RATINAUD Maeva 83,1 91,3 174,4 CORNEILLE Lauricia 82,7 85,7 168,4 CARREY Coralie 101,1 100,2 201,3 544,1
2 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23.39.278 JUAN Aude 87,1 86,6 173,7 JACKIW Margot 88,9 84,9 173,8 JUAN Aurore 98,7 85,7 184,4 531,9
3 ASMB TIR 23.90.310 TRAVERS JOSHUA 86,4 80,9 167,3 TRAVERS JULYAN 90,5 86 176,5 CUNY MAXIME 77,8 82,2 160 503,8
4 Société de Tir d'Audincourt 23.25.222 BLONDEAU Camille 87,2 61,3 148,5 CARREY Cyprien 88,5 89,9 178,4 CABROL NOTO Lenny 77,3 84,9 162,2 489,1
5 TIR SPORTIF DU PAYS DOLOIS 23.39.003 E SILVA Mathis 69,3 76,4 145,7 MARLIN Evan 72,6 86 158,6 NAZARET Stéphane 75,1 75,7 150,8 455,1
6 MAIZIERES 23.70.176 GANDON Charline 94,2 84,7 178,9 FLEUROT GREGOIRE 48,9 68,2 117,1 DEGRET GABIN 60,8 65,1 125,9 421,9

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A
#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - FRANCHE-COMTÉ
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 544,1 9e MQ 16e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

RATINAUD Maeva 83,1 91,3 174,4
CORNEILLE Lauricia 82,7 85,7 168,4

CARREY Coralie 101,1 100,2 201,3

2e MQ 531,9 10e MQ 15e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

JUAN Aude 87,1 86,6 173,7
JACKIW Margot 88,9 84,9 173,8

JUAN Aurore 98,7 85,7 184,4

3e MQ 503,8 6e MQ 421,9 11e MQ 14e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

TRAVERS JOSHUA 86,4 80,9 167,3 GANDON Charline 94,2 84,7 178,9
TRAVERS JULYAN 90,5 86 176,5 FLEUROT GREGOIRE 48,9 68,2 117,1

CUNY MAXIME 77,8 82,2 160 DEGRET GABIN 60,8 65,1 125,9

4e MQ 489,1 5e MQ 455,1 12e MQ 13e MQ
NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BLONDEAU Camille 87,2 61,3 148,5 E SILVA Mathis 69,3 76,4 145,7
CARREY Cyprien 88,5 89,9 178,4 MARLIN Evan 72,6 86 158,6

CABROL NOTO Lenny 77,3 84,9 162,2 NAZARET Stéphane 75,1 75,7 150,8

SPORTIF DU PAYS DO

MAIZIERES

CARABINE    FRANCHE-COMTÉ

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

ociété de Tir d'Audincou

ASMB TIR

 SPORTIF DU HAUT-J

USPV PONT DE ROIDE
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1 3 0
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1 2 1
1 3 0
1 2 1
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POSTE

POSTE

PETITE FINALE

BLONDEAU Camille TRAVERS JOSHUA

Société de Tir d'Audincourt

JACKIW Margot

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA

CARREY Cyprien TRAVERS JULYAN
CABROL NOTO Lenny

RATINAUD Maeva

POSTESociété de Tir d'Audincourt ASMB TIR

POSTE

POSTE

TRAVERS JOSHUA

JUAN Aurore

FLEUROT GREGOIRE
DEGRET GABIN

JUAN Aurore

GANDON Charline
MAIZIERESASMB TIR

JUAN Aude

1

1/4 FINALES

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA

TRAVERS JULYAN

MAIZIERES

CORNEILLE Lauricia
RATINAUD Maeva

USPV PONT DE ROIDE POSTE

1/8 FINALES (Suite)

FLEUROT GREGOIRE
JUAN Aude

POSTE

JACKIW Margot

CUNY MAXIME
TRAVERS JULYAN

DEGRET GABIN

GANDON Charline
TIR SPORTIF DU HAUT-JURAPOSTE

NAZARET Stéphane CABROL NOTO Lenny

TIR SPORTIF DU PAYS DOLOIS

CARREY Cyprien

CUNY MAXIMECARREY Coralie

E SILVA Mathis BLONDEAU Camille

TRAVERS JOSHUA

POSTE

MARLIN Evan 

Société de Tir d'AudincourtPOSTE

2

CABROL NOTO Lenny CUNY MAXIME

0 3

0

ASMB TIR

4

RATINAUD Maeva BLONDEAU Camille TRAVERS JOSHUA
CORNEILLE Lauricia CARREY Cyprien TRAVERS JULYAN JACKIW Margot

POSTE

ASMB TIR

CARREY Coralie

JUAN Aude

USPV PONT DE ROIDE

2

4 0

FINALE

CARREY Coralie JUAN Aurore
CORNEILLE Lauricia

4

CUNY MAXIME

JACKIW Margot

3

JUAN Aude

TIR SPORTIF DU HAUT-JURA

DEMI-FINALES
USPV PONT DE ROIDE POSTE

JUAN Aurore

4



PLACE CLUBS n° CLUB M Q

1 USPV PONT DE ROIDE 23.25.145 544,1
2 TIR SPORTIF DU HAUT-JURA 23.39.278 531,9
3 ASMB TIR 23.90.310 503,8
4 Société de Tir d'Audincourt 23.25.222 489,1
5 TIR SPORTIF DU PAYS DOLOIS 23.39.003 455,1
6 MAIZIERES 23.70.176 421,9

PALMARES 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

CARABINE - FRANCHE-COMTÉ
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